
ZARZĄDZENIE NR 73/2023 
WÓJTA GMINY INOWŁÓDZ 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1463) art. 257 pkt. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, 
poz. 1407 i poz. 1641)  oraz § 10 pkt. 2, 5 Uchwały Nr LVII/366/22 Rady Gminy Inowłódz z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz na rok 2023 Wójt Gminy Inowłódz zarządza co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2023 r zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 45 430 746,88 zł w tym dochody  majątkowe w  kwocie 24 005 958,94 zł 
oraz dochody bieżące w kwocie 21 424 787,94 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2023 r zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 54 747 834,88 zł w tym wydatki  majątkowe w  kwocie 33 638 060,00 zł 
oraz wydatki bieżące w kwocie 21 109 774,88 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Inowłódz 
 
 

Bogdan Kącki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D37009F-DECC-43D0-8243-6387B2D37416. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 73/2023 

Wójta Gminy Inowłódz 

z dnia 19 września 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 14 324,00 0,00 212,00 14 536,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 212,00 212,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 212,00 212,00 

852   Pomoc społeczna 386 435,00 0,00 8 927,00 395 362,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 64 892,00 0,00 8 927,00 73 819,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  210
0 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 56 092,00 0,00 8 927,00 65 019,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 800,00 0,00 5 620,00 14 420,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 800,00 0,00 5 620,00 14 420,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  203
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 8 800,00 0,00 5 620,00 14 420,00 

bieżące raze
m: 21 410 028,94 0,00 14 759,00 21 424 787,94 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe raze
m: 24 005 958,94 0,00 0,00 24 005 958,94 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D37009F-DECC-43D0-8243-6387B2D37416. Podpisany Strona 1



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 202 859,00 0,00 0,00 8 202 859,00 

 
Ogółem: 45 415 987,88 0,00 14 759,00 45 430 746,88 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 202 859,00 0,00 0,00 8 202 859,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D37009F-DECC-43D0-8243-6387B2D37416. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 73/2023 

Wójta Gminy Inowłódz 

z dnia 19 września 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 602 130,00    617 026,00    617 026,00    201 200,00    415 826,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 985 104,00    3 985 104,00    3 855 804,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 718,00    -10 718,00    -10 718,00    -718,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 718,00    10 718,00    10 718,00    214,00    10 504,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę po zmianach 4 602 130,00    617 026,00    617 026,00    200 696,00    416 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 985 104,00    3 985 104,00    3 855 804,00    0,00    0,00    

przed zmianą 521 526,00    432 226,00    432 226,00    170 400,00    261 826,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    89 300,00    89 300,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 718,00    -10 718,00    -10 718,00    -718,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 718,00    10 718,00    10 718,00    214,00    10 504,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     40002  Dostarczanie 

wody 
po zmianach 521 526,00    432 226,00    432 226,00    169 896,00    262 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    89 300,00    89 300,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 13 283 916,00    242 546,00    136 645,00    0,00    136 645,00    105 901,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 041 370,00    13 041 370,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    600   Transport i 

łączność 
po zmianach 13 283 916,00    242 546,00    136 645,00    0,00    136 645,00    105 901,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 041 370,00    13 041 370,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 13 132 615,00    126 245,00    126 245,00    0,00    126 245,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 006 370,00    13 006 370,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 13 132 615,00    126 245,00    126 245,00    0,00    126 245,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 006 370,00    13 006 370,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 128 399,69    4 113 399,69    3 828 039,69    3 152 741,69    675 298,00    14 460,00    270 900,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 154,00    -4 154,00    -4 154,00    0,00    -4 154,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 154,00    4 154,00    4 154,00    0,00    4 154,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 128 399,69    4 113 399,69    3 828 039,69    3 152 741,69    675 298,00    14 460,00    270 900,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 149 836,00    3 134 836,00    3 119 836,00    2 585 250,00    534 586,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 154,00    -4 154,00    -4 154,00    0,00    -4 154,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 154,00    4 154,00    4 154,00    0,00    4 154,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 149 836,00    3 134 836,00    3 119 836,00    2 585 250,00    534 586,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 14 324,00    14 324,00    14 324,00    10 779,00    3 545,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 212,00    212,00    212,00    0,00    212,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    751   

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa po zmianach 14 536,00    14 536,00    14 536,00    10 779,00    3 757,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 212,00    212,00    212,00    0,00    212,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75110  

Referenda 
ogólnokrajowe i 
konstytucyjne 

po zmianach 212,00    212,00    212,00    0,00    212,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D37009F-DECC-43D0-8243-6387B2D37416. Podpisany Strona 1



przed zmianą 1 396 937,20    1 396 937,20    1 139 677,20    806 020,00    333 657,20    0,00    257 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 527,00    -20 527,00    -20 527,00    -10 087,00    -10 440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 29 454,00    29 454,00    20 575,00    17 647,00    2 928,00    0,00    8 879,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 405 864,20    1 405 864,20    1 139 725,20    813 580,00    326 145,20    0,00    266 139,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 143 000,00    143 000,00    143 000,00    0,00    143 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -8 000,00    -8 000,00    -8 000,00    0,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 135 000,00    135 000,00    135 000,00    0,00    135 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 597 090,00    597 090,00    595 440,00    508 800,00    86 640,00    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -9 680,00    -9 680,00    -9 680,00    -8 000,00    -1 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 680,00    6 680,00    6 680,00    5 000,00    1 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 594 090,00    594 090,00    592 440,00    505 800,00    86 640,00    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 318 953,20    318 953,20    317 303,20    263 220,00    54 083,20    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 760,00    -2 760,00    -2 760,00    -2 000,00    -760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 760,00    5 760,00    5 760,00    5 000,00    760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85228  

Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze po zmianach 321 953,20    321 953,20    320 303,20    266 220,00    54 083,20    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 116 432,00    116 432,00    60 496,00    34 000,00    26 496,00    0,00    55 936,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -87,00    -87,00    -87,00    -87,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 17 014,00    17 014,00    8 135,00    7 647,00    488,00    0,00    8 879,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 133 359,00    133 359,00    68 544,00    41 560,00    26 984,00    0,00    64 815,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 157 100,00    157 100,00    3 090,00    2 600,00    490,00    0,00    154 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -14,68    -14,68    -14,68    -14,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 14,68    14,68    14,68    14,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    853   

Pozostałe zadania 
w zakresie 
polityki 
społecznej 

po zmianach 157 100,00    157 100,00    3 090,00    2 600,00    490,00    0,00    154 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 157 100,00    157 100,00    3 090,00    2 600,00    490,00    0,00    154 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -14,68    -14,68    -14,68    -14,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 14,68    14,68    14,68    14,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85395  Pozostała 

działalność 
po zmianach 157 100,00    157 100,00    3 090,00    2 600,00    490,00    0,00    154 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 17 535,00    17 535,00    0,00    0,00    0,00    6 535,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 620,00    5 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    854   

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

po zmianach 23 155,00    23 155,00    0,00    0,00    0,00    6 535,00    16 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 11 000,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 620,00    5 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85415  

Pomoc 
materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
socjalnym po zmianach 16 620,00    16 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 1 945 897,00    1 945 897,00    360 096,00    294 800,00    65 296,00    15 000,00    1 570 801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -520,00    -520,00    -260,00    -260,00    0,00    0,00    -260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 520,00    520,00    520,00    0,00    520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    855   Rodzina 
po zmianach 1 945 897,00    1 945 897,00    360 356,00    294 540,00    65 816,00    15 000,00    1 570 541,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 804 122,00    1 804 122,00    263 321,00    260 621,00    2 700,00    0,00    1 540 801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -260,00    -260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 260,00    260,00    260,00    0,00    260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 804 122,00    1 804 122,00    263 581,00    260 621,00    2 960,00    0,00    1 540 541,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 40 450,00    40 450,00    40 450,00    33 750,00    6 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85504  Wspieranie 
rodziny zmniejszenie -260,00    -260,00    -260,00    -260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D37009F-DECC-43D0-8243-6387B2D37416. Podpisany Strona 2



zwiększenie 260,00    260,00    260,00    0,00    260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 40 450,00    40 450,00    40 450,00    33 490,00    6 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 13 165 415,00    2 686 232,00    2 686 232,00    238 937,00    2 447 295,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 479 183,00    10 479 183,00    10 469 183,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -23 949,00    -23 949,00    -23 949,00    -949,00    -23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 23 949,00    23 949,00    23 949,00    193,00    23 756,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 13 165 415,00    2 686 232,00    2 686 232,00    238 181,00    2 448 051,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 479 183,00    10 479 183,00    10 469 183,00    0,00    0,00    
przed zmianą 9 253 272,00    496 966,00    496 966,00    174 100,00    322 866,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 756 306,00    8 756 306,00    8 751 306,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -697,00    -697,00    -697,00    -697,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 697,00    697,00    697,00    193,00    504,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90001  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 9 253 272,00    496 966,00    496 966,00    173 596,00    323 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 756 306,00    8 756 306,00    8 751 306,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 165 000,00    1 165 000,00    1 165 000,00    58 337,00    1 106 663,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -252,00    -252,00    -252,00    -252,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 252,00    252,00    252,00    0,00    252,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 1 165 000,00    1 165 000,00    1 165 000,00    58 085,00    1 106 915,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18 000,00    18 000,00    18 000,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90003  Oczyszczanie 

miast i wsi 
po zmianach 68 000,00    68 000,00    68 000,00    0,00    68 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 38 000,00    38 000,00    38 000,00    0,00    38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90004  

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 

po zmianach 43 000,00    43 000,00    43 000,00    0,00    43 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 372 143,00    649 266,00    649 266,00    6 500,00    642 766,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 722 877,00    1 722 877,00    1 717 877,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -23 000,00    -23 000,00    -23 000,00    0,00    -23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 2 349 143,00    626 266,00    626 266,00    6 500,00    619 766,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 722 877,00    1 722 877,00    1 717 877,00    0,00    0,00    
przed zmianą 54 733 075,88    21 095 015,88    15 078 321,42    8 809 319,01    6 269 002,41    2 419 723,46    2 496 971,00    0,00    0,00    1 100 000,00    33 638 060,00    33 638 060,00    14 324 987,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -64 882,68    -64 882,68    -64 622,68    -12 028,68    -52 594,00    0,00    -260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 79 641,68    79 641,68    65 142,68    18 068,68    47 074,00    0,00    14 499,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 54 747 834,88    21 109 774,88    15 078 841,42    8 815 359,01    6 263 482,41    2 419 723,46    2 511 210,00    0,00    0,00    1 100 000,00    33 638 060,00    33 638 060,00    14 324 987,00    0,00    0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D37009F-DECC-43D0-8243-6387B2D37416. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

